

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado 00001000000506619957

CFDI de Ingreso

SerieFolio
Lugar de emisiónFecha y hora de emisión
3939005 May. 2023 - 17:59:08

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDIExportación
G03 - Gastos en general01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 Pieza	CAJA ARCHIVO MUERTO CARTA Código SAT: 24112404 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	50.00	54.00	\$ 2,700.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 2,700.00Importe: \$ 432.00				
	XBX Caja	CLIP JUMBO C/100 PZAS ACCO Código SAT: 44122104 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	53.45	33.00	\$ 1,763.85 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,763.85Importe: \$ 282.22				
	XBX Caja	ETIQUETA TERMICA DIRECTA 2X1 ROLLO C/1000 PZA Código SAT: 55121600 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	54.00	45.00	\$ 2,430.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 2,430.00Importe: \$ 388.80				
	H87 Pieza	COJIN PARA SELLO GRANDE Código SAT: 31171600 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	99.00	20.00	\$ 1,980.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,980.00Importe: \$ 316.80				
	XPX Paquete	FOMI FOAMY PAQUETE CON 24 PIEZAS LISO COLORES SURTIDO Código SAT: 14111519 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	102.34	18.00	\$ 1,842.12 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,842.12Importe: \$ 294.74				
	XBX Caja	PAPEL FACIA BOND TAMAÑO DOBLE CARTA 75 GRS BLANCO C/2500 HJS Código SAT: 60121104 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	1,890.00	20.00	\$ 37,800.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 37,800.00Importe: \$ 6,048.00				
Subtotal \$						48,515.97
IVA Traslado (16%) \$						7,762.56

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS

Total MXN 56,278.53

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
0D8BCE4F-7254-448D-8E7F-EC0A128E71A5
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación
05 May. 2023 - 17:59:18
Sello digital del CFDI

||1.1|0D8BCE4F-7254-448D-8E7F-EC0A128E71A5|2023-05-05T17:59:18|SAT970701NN3|f3dQu8Lf0tjRExmeHv17+SqF+qr6bZf/ijUqyq8glRmMh3/QOvrC+9zUEZ1ZFE7OAX0Ro6jjZDtjNs/CCNi4o+neQk8qtQtGvp8lUOiz5VsGoNnnegfxcn8tdj5ovqjm7IKqeoFnj6mURFOAeEsMFySkxK4Qb07Kk5Cd9Cj2jHzAR7I9S+ZA8fG5gUlyNmVt3XA1/wNiObelmiOqoMbtBE4NZ3d2AwrrjrzpqvWFFI5TNxGUgnO9/ivP76mrUH3pjC4DxsU28f47UsGtl8bfzjbmQDinEs6Zsg7cc7cKZZQMl9RKpNU8A==|00001000000504465028||

ZkH0Iz/hBspljt2qPOci8loQAe+GZPkBYNk2RljzFHvV1BQ7nkQyL3GXdEhgYGdu5X5C8mMmkylQalW5MSvj++CZpg+O7o6dJlK23Zx8t+WWZbbzSovfaoC8QWkIdqqQBt6qipc14MlknlfPe8lZkwsVGZsQyV7DgyEGqMnn374ybrR3wihlDn/qY6UuDLV6AIP7ueDKw18HkpmQgBKcqvjv5+yfhjl1uWZ6zGf+ymmlaOaIx+Lx1ImunuCtizjKpU5tp260rXWh63/I3Hid7wssjT+7JEC9d3VIZICWF8HuiMBA04syndP26p0W2Fz30P92U1cGEwXMZkCg==

f3dQu8Lf0tjRExmeHv17+SqF+qr6bZf/ijUqyq8glRmMh3/QOvrC+9zUEZ1ZFE7OAX0Ro6jjZDtjNs/CCNi4o+neQk8qtQtGvp8lUOiz5VsGoNnnegfxcn8tdj5ovqjm7IKqeoFnj6mURFOAeEsMFySkxK4Qb07Kk5Cd9Cj2jHzAR7I9S+ZA8fG5gUlyNmVt3XA1/wNiObelmiOqoMbtBE4NZ3d2AwrrjrzpqvWFFI5TNxGUgnO9/ivP76mrUH3pjC4DxsU28f47UsGtl8bfzjbmQDinEs6Zsg7cc7cKZZQMl9RKpNU8A==